703. (701) Zwischen Chur und Domat/Ems, 10. Juni 1232
 Hugo von Reichenberg schenkt dem Kloster Churwalden ein Gut in Göfis.

Or. (A), BAC. – Pg. 19,5(11)/12 cm. – *Siegel an Hanfschnur, stark besch., Abb. II/15.* – Rückvermerk (1464): Donacio Hugonis militis de Rinkeberg pro suo anniversario predium in villa de Segannes cum agris pratis campis pascuis in monte et plano anno M CC XXXII. – *Geschrieben von gleicher Hand wie Nr. 629.*

Abschr. (B), 1464, ebd., Cartular Churwalden, f. 24.

Druck: Mohr, Cod. dipl. I, 209.

Regest: F. Jecklin, JHGG 38 (1908), S. 48, Nr. 6. – Tiroler UB I/3, 971.

10 Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod ego Hugo miles de Richinberch¹ sanus sana mente spontanea voluntate pro salute || animarum meę et uxoris meę domine Mahtildis necnon parentum meorum cum assensu et manu domini mei venerabilis Berctol||di Curiensis episcopi² donavi ecclesie sancte Marie in Augeria³ tantum ac tale predium, quantum et quale habui hereditatis iure || in territorio
 15 villę de Segauies⁴, quod Berctoldus miles de iam dicta villa feudali nomine a me retentum mihi voluntarie resignavit, hanc donationem meam pro remedio anime suę omni instantia procurans et ea conditione ut fieret eisdem bonis resignans, et ego illa bona ecclesie prefate dedi totaliter in agris pratis campis arbustis pascuis monte et plano cultis et incultis quesitis [et inq]uerendis^{a)} et cum omnibus, que in presenti noscuntur aut in futuro cognoscentur ad memoratum predium pertine[re]^{a)}. Interfuerunt
 20 testes Albero de Rizunnes⁵, Waltherus de Uaz⁶, Henricus de Belmǔnt⁷, Albertus de Rialt⁸, Fridericus de Juvalt⁹, Ropertus de Malles¹⁰, Ebirhardus de Aspirmǔnt¹¹, Henricus de Juvalt¹², Albero de Ruhinberch¹³ milites et alii quamplures. Act. apud crucem in strata publica inter Curiam et villam Emides¹⁴,
 25 anno incarnationis domini M^o.CC^o.XXX^o.II^o. quarto idus iunii. Ad maiorem etiam evidentiam et firmitatem huius facti dict[us]^{a)} episcopus ad petitionem meam sigillo suo presentem huius noticię paginam roboravit.

^{a)} *Loch im Pg., erg. nach B.*

704. Chiavenna, 2. Juli 1232

30 *Der Podestà und genannte Räte und Einwohner von Chiavenna*¹, u. a. . . ser Paganus Calgarius filius condam Johannis de Septem² . . ., Florianus filius condam Alcheri de Misocco³ . . ., *verpflichten sich, im Namen der Gemeinde an Surianus de*

703. ¹Hugo v. Reichenberg (*Gem. Taufers im Münstertal, Vinschgau, ital. Prov. Bozen*). – ²Berchtold I., 1227–1233. – ³Prämonstratenserkloster Churwalden, *Gem. u. Kr.* – ⁴Göfis, Vorarlberg. – ⁵Albero v. Rhäziüns (*Gem. u. Kr.*). – ⁶Walter III. v. Vaz (*Kr. Alvaschein*), 1200–1254. – ⁷Heinrich I. v. Belmont (*Gem. Flims, Kr. Trins*), 1208–1232. – ⁸Albert I. v. (Nieder)Realta (*Gem. Cazis, Kr. Thusis*), 1228–1248. – ⁹Friedrich I. v. Juvalt (*Gem. Rothenbrunnen, Kr. Domleschg*), 1208–1253. – ¹⁰Rupert v. Mals (*Vinschgau, ital. Prov. Bozen*). – ¹¹Eberhard I. v. (Alt)Aspermont (*Gem. Trimmis, Kr. V Dörfer*), 1231 – † 1284. – ¹²Heinrich I. v. Juvalt, 1219–1232. – ¹³Albero v. Ruchenberg (*Gem. Trimmis, Kr. V Dörfer*), 1232–1246. – ¹⁴Domat/Ems, *Kr. Rhäziüns*.